ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm  2024

THÔNG BÁO

Tạm dừng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Ngọc Hồi năm 2024

(Chức danh Văn hóa - Xã hội xã Đăk Kan)

Thực hiện chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết việc thực hiện

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XII một số vấn đề tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; Công văn số 1001/UBND-NC

ngày 23/12/2024 của UBND tỉnh về việc tạm dừng tuyển dụng công chức trong

các cơ quan, đơn vị, địa phương; công chức cấp xã; điều chỉnh vị trí việc làm, cơ

cấu ngạch công chức. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến sau:

1. Tạm dừng việc tuyển dụng công chức cấp xã huyện Ngọc Hồi năm 2024

đối với chức danh Văn hóa - Xã hội thuộc UBND xã Đăk Kan.

2. Giao Phòng Nội vụ thông báo đến các thí sinh đăng ký dự tuyển chức

danh Văn hóa - Xã hội thuộc UBND xã Đăk Kan biết.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và các

thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT.Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- UBND các xã, thị trấn;
- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2024-12-30T17:01:09+0700

		2024-12-30T19:38:46+0700

		2024-12-30T19:38:46+0700

		2024-12-30T19:38:46+0700

		2024-12-30T19:38:46+0700